ESTADO DE GOIÁS
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

PORTARIA Nº 340, DE 14 DE JANEIRO DE 2025

Designa bombeiros militares para comissão responsável pela realização do Teste de Avaliação Profissional de
2025.

O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS,
nomeado pelo Decreto de 4 de maio de 2022, publicado no Diário Oficial do Estado nº 23.790, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, nos termos do artigo 11, § 2º, da Lei estadual nº 18.305, de 30 de
dezembro de 2013, e do artigo 114, I, do Decreto estadual nº 9.690, de 6 de julho de 2020, que aprova o
Regulamento da Secretaria de Estado da Segurança Pública, resolve:

Art. 1º   Designar bombeiros militares para comporem comissão interna destinada à
operacionalização do Teste de Avaliação Profissional relativo ao certame de promoção de praças previsto
para o mês de julho de 2025, a saber:

- Maj QOC 02.294 Bruno ALVES Ferreira - Presidente;

- Maj QOC 02.366 DANIELA Christina Oliveira - Membro;

- Cap QOC 02.507 Pedro Henrique VILELA de Aguiar - Membro;

- 1º Ten QOC 03.676 Antônio Carlos SABBATINI da Silva - Membro;

- 1º Ten QOC 03.856 Bruno MILIOLI Ferreira - Membro;

- 1º Ten QOA/Músico 01.934 FELIPE Araújo dos Santos - Membro; e

- 1º Ten QOA/Administrativo 01.604 LUCIANO Dias da Silva - Secretário.

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta portaria ao Comando de Gestão e Finanças
para fins de publicação em Boletim Geral Eletrônico.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WASHINGTON LUIZ VAZ JÚNIOR - CORONEL QOC

Documento assinado eletronicamente por WASHINGTON LUIZ VAZ JUNIOR, Comandante-Geral,
em 14/01/2025, às 12:53, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 69354824 e
o código CRC AB35F668.

Referência: Processo nº 202500011001710 SEI 69354824

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=69354824&crc=AB35F668
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=69354824&crc=AB35F668